
UCHWAŁA NR 214/XLVIII/2018
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. 
zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie w związku z udzieleniem pomocy finansowej Powiatowi 
Kłobuckiemu

- zmniejszyć wydatki

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 481.844,00 zł.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 481.844,00 zł.

Wydatki majątkowe 481.844,00 zł,
z tego :

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 481.844,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 479.844,00 zł.
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 479.844,00 zł.

Wydatki majątkowe 479.844,00 zł,
z tego :

- dotacja celowa dla Powiatu Kłobuckiego 479.844,00 zł.
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000,00 zł.
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000,00 zł.

Wydatki bieżące 2.000,00 zł,
z tego :

- dotacja celowa dla Powiatu Kłobuckiego 2.000,00 zł.

§ 2 Po wprowadzeniu w/w zmian załącznik Nr 7 do uchwały Nr 171/XXXVIII/2017 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2018 w ramach 
funduszu sołeckiego

- zmniejszenie wydatków

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.000,00 zł.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 6.000,00 zł.

Wydatki bieżące 6.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 zł.
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.488,40 zł.
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.488,40 zł.

Wydatki bieżące 2.488,40 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 2.488,40 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.488,40 zł.

- zwiększyć wydatki

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 1



Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2.488,40 zł.

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.488,40 zł.
Wydatki bieżące 2.488,40 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 2.488,40 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.488,40 zł.
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6.000,00 zł.
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 6.000,00 zł.

Wydatki bieżące 6.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 zł.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian w § 3,  załącznik  Nr 8 do uchwały Nr 171/XXXVIII/2017 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Do uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany :

- zwiększyć dochody

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42.300,00 zł.
Dochody majątkowe 42.300,00 zł,
w tym :

- dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 42.300,00 zł.
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 68.920,61 zł.

1.Dochody bieżące 39.725,64 zł,
w tym :

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących 39.725,64 zł.
2.Dochody majątkowe 29.194,97 zł,
w tym :

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 29.194,97 zł.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13.600,00 zł.
Dochody bieżące 13.600,00 zł,
w tym :

- dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 13.600,00 zł.
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4.000,00 zł.

Dochody bieżące 4.000,00 zł,
w tym :

- dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 4.000,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42.300,00 zł.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 42.300,00 zł.

Wydatki majątkowe 42.300,00 zł,
z tego :

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 42.300,00 zł.
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33.500,00 zł.
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 25.000,00 zł.

Wydatki bieżące 25.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 25.000,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000,00 zł.
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 8.500,00 zł.

Wydatki bieżące 8.500,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 8.500,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.500,00 zł.

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 2



Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 31.000,00 zł.

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 31.000,00 zł.
Wydatki bieżące 31.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 31.000,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31.000,00 zł.
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13.600,00 zł.
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 13.600,00 zł.

Wydatki bieżące 13.600,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 13.600,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.600,00 zł.
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.420,61 zł.
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.420,61 zł.

Wydatki bieżące 8.420,61 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 8.420,61 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.420,61 zł.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 214/XLVIII/2018

Rady Gminy Opatów

z dnia 27 września 2018 r.

Dotacje przyznane  na 2018 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł.
Dotacje 

podmioto
we

Dotacje  
przedmi
otowe

Dotacje 
celowe

Jednostki sektora finansów publicznych
600 60014 Starostwo Powiatowe w Kłobucku 479.844,

00
750 75023 Starostwo Powiatowe w Kłobucku 2.000,00
900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej   

i Mieszkaniowej  w Opatowie
150.000,

00
921 92105 Starostwo Powiatowe w Kłobucku 2.000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Opatowie
200.000,0

0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
801 80101 Szkoła niepubliczna „Nasza Szkoła” 

w Zwierzyńcu Pierwszym
1.800.000,

00
926 92605 Organizacje pozarządowe 

prowadzące działalność w zakresie 
kultury fizycznej  i sportu

50.000,0
0

O g ó ł e m :    2.683.844,00             w tym : 2.000.000,
00

150.000,
00

533.844,
00

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 214/XLVIII/2018

Rady Gminy Opatów

z dnia 27 września 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia przeznaczone do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018

Dział Rozdział Nazwa 
sołectwa

Nazwa zadania Kwoty 
przed 

zmianą 
w zł

Kwoty 
po 

zmianac
h

w zł
600 60016 Brzezinki Utrzymanie porządku na przystankach 

PKS
2.107,80 2.107,80

600 60016 Brzezinki Poprawa stanu nawierzchni na ulicy 
Górnej i Dolnej

8.569,19 8.569,19

R a z e m : 10.676,99 10.676,99

600 60016 Iwanowice 
Duże

Utrzymanie porządku na przystankach 
PKS 

3.365,58 3.365,58

900 90095 Iwanowice 
Duże

Zakup zestawu zabawowego na plac 
zabaw przy  Szkole Podstawowej 
w Iwanowicach Dużych

13.000,00 13.000,00

600 60016 Iwanowice 
Duże

Zakup kostki brukowej na przebudowę 
chodnika w Iwanowicach Dużych

17.000,00 17.000,00

R a z e m : 33.365,58 33.365,58

600 60016 Iwanowice 
Małe

Wykonanie  chodnika  przy  ulicy Długiej 20.000,00 20.000,00

921 92105 Iwanowice 
Małe

Dofinansowanie festynu wiejskiego 
w Iwanowicach Małych

2.488,40 -

754 75412 Iwanowice 
Małe

Zakup kosiarki - 2.488,40

R a z e m : 22.488,40 22.488,40

900 90095 Iwanowice 
-Naboków

Wykonanie altany ogrodowej przy placu 
zabaw

10.576,89 10.576,89

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 1



R a z e m : 10.576,89 10.576,89

600 60016 Opatów Dofinansowanie drogi osiedlowej – ulica 
Kamienna

30.000,00 30.000,00

600 60016 Opatów Dofinansowanie zakupu strojów 
ludowych dla KGW w Opatowie

2.800,00 2.800,00

921 92105 Opatów Dofinansowanie festynu wiejskiego w  
Opatowie

565,58 565,58

R a z e m : 33.365,58 33.365,58

600 60016 Waleńczów Utrzymanie porządku na przystankach 
PKS

2.000,00 2.000,00

600 60016 Waleńczów Budowa drogi na ulicy  Łąkowej 20.000,00 20.000,00
600 60016 Waleńczów Zabezpieczenie rowu na ulicy 

Zakrzewskiej
9.365,58 9.365,58

926 92605 Waleńczów Utrzymanie boiska do piłki nożnej 
w Waleńczowie

2.000,00 2.000,00

R a z e m : 33.365,58 33.365,58

600 60016 Wilkowieck
o

Utrzymanie porządku na przystankach 
PKS

2.500,00 2.500,00

754 75412 Wilkowieck
o

Remont  kuchni i zakup wyposażenia 
w remizie OSP w Wilkowiecku

30.865,58 30.865,58

R a z e m : 33.365,58 33.365,58

600 60016 Złochowice Wykonanie odcinka chodnika przy ulicy 
Zielonej

14.000,00 14.000,00

600 60016 Złochowice Odnowienie przystanków PKS 700,00 700,00
754 75412 Złochowice Remont schodów wejściowych do remizy 

OSP w Złochowicach
10.000,00 10.000,00

754 75412 Złochowice Zakup materiałów  promocyjnych 
z okazji 100 lecia  OSP

665,58 665,58

801 80101 Złochowice Wykonanie parkingu na terenie Szkoły 
Podstawowej w Złochowicach

3.000,00 3.000,00

921 92105 Złochowice Zakup sprzętu, mundurów i literatury na 
potrzeby orkiestry dętej przy OSP 
w Złochowicach

4.000,00 4.000,00

921 92105 Złochowice Zakup  strojów ludowych dla KGW  
w Złochowicach

1.000,00 1.000,00

R a z e m : 33.365,58 33.365,58

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 2



754 75412 Zwierzynie
c  Pierwszy

Zakup wyposażenia do kuchni w remizie  
OSP w  Zwierzyńcu Pierwszym

3.000,00 3.000,00

900 90095 Zwierzynie
c  Pierwszy

Budowa siłowni plenerowej  
w Zwierzyńcu Pierwszym

14.953,58 14.953,58

921 92105 Zwierzynie
c  Pierwszy

Zakup obuwia jako uzupełnienie stroju 
ludowego   dla KGW w Zwierzyńcu 
Pierwszym

3.000,00 3.000,00

R a z e m : 20.953,58 20.953,58

600 60016 Zwierzynie
c  Drugi

Wytyczenie drogi do pól ( droga do lasu)  
oraz wykopanie rowu przy drodze na 
działce Pana Jerzego  Płuski

6.000,00 -

900 90095 Zwierzynie 
Drugi

Urządzenie placu zabaw dla dzieci 
w Zwierzyńcu Drugim

7.079,31 13.079,31

R a z e m : 13.079,31 13.079,31

O g ó ł e m  : 244.603,0
7

244.603,
07

Id: A907FC67-7DDF-46E6-AAE1-57B33FA24D84. Podpisany Strona 3




